
Twentse After Summer show 26-10-2018

Rubriek 4 Exterieur Pinken

1A 15 Nelly 196 Slotboom's Snow Eagle Mts Gpbm Oude-Hengel en Jlg Oude Voshaar Geesteren Ov

1B 5 Bossink Gerda 75 Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1C 11 Nelly 197 Big Position Mts Gpbm Oude-Hengel en Jlg Oude Voshaar Geesteren Ov

1D 3 Dalenoord Jelte 989 Kh Cinderdoor Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

1E 7 Carolien 59 Cherokee Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

1F 8 Big Clara 168 Big Spell Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

1G 9 Door-Jane Val-Bisson Doorman Mts J+E+F.H. Bom Vriezenveen

1H 13 Pouwelshoeve Grietje 442 Heuvel Bulykin Mts. G.+A.G. Engberts-ter Harm Westerhaar-Vriezenveen

1I 16 Coba 379 Delta Bonaparte Mts Gpbm Oude-Hengel en Jlg Oude Voshaar Geesteren Ov

1J 10 Durkje 115 Delta Magister Vof Egberts Hoge Hexel

1K 1 Lakeside Ups Felicity Wilt Emilio Heuver Wierden

1L 2 Sudena Abel Maui Leaninghouse King Abel Firma Mensink Westerhaar-Vriezenveen

1M 17 De Weiteman Afke 90 Quality Doorman Mario J E Dekker Vriezenveen

1N 6 Dalenoord Jelte 988 Dalenoord Obly Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

1O 4 Fitje 50 Delta Topgear Mts. H+B+H+I Smelt-Luttikhedde Haaksbergen

1P 12 Sudena Outfit Fay 2 Wa-Del Outfitter-ET Firma Mensink Westerhaar-Vriezenveen

Rubriek 5 Exterieur Pinken

1A 25 Bossink Miranda 158 Mr Apples Armani Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1B 18 Sudena Marit 7 Youri Firma Mensink Westerhaar-Vriezenveen

1C 20 Stoolos Dika 93 Gansey's Leonidas Aj+Jj+Eg Heilersig-Roelofsen Markelo

1D 24 Coba 377 Danillo Mts Gpbm Oude-Hengel en Jlg Oude Voshaar Geesteren Ov

1E 30 Geertje 44 Heijenoord Go Chip Mts Aa+Bh Schooten-Schooten Notter

1F 27 Hart 635 Croteau Lesperron Unix Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vriezenveen

1G 19 Winter's Farm Truusje 446 Delta Bonaparte Winter's Farm Vriezenveen

1H 31 Geertje 695 Wilra Boliver Sequoia Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1I 33 Geesje 28 Carnival-Red J. Dekkers Zuna

1J 29 Snieder Grietje 7727 Talentino S.J. Strootman Enschede

1K 21 Wimke 301 Delta Colorado Mts. H+B+H+I Smelt-Luttikhedde Haaksbergen

1L 28 Joanne 5 Claynook Tennessee Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vriezenveen

1M 22 Pouwelshoeve Renga 130 Famous Mts. G.+A.G. Engberts-ter Harm Westerhaar-Vriezenveen



1N 23 Aaltje 577 Monument Impression Vof Egberts Hoge Hexel

1O 137 Awesome Annabel Luck-Eawesome-Red AFM Scholten Saasveld

1P 34 Trijntje 241 Bouw Snowfever Btm+Jh Lammersen Haaksbergen

Rubriek 6 Exterieur Pinken

1A 48 Geertje 291 Toc-Farm Fitz G Heuver Wierden

1B 49 Kaatje 53 Bachmann Juju Raby G Heuver Wierden

1C 51 De Bree Jaantje 577 Danillo Mts Hwh+Jj Heimerink Enter

1D 39 Oelhorst Lovely Rae 682 M. Downs-I G W Atwood Melkveebedrijf Oelhorst Ambt Delden

1E 42 Dol's Carlijn Barbwire Mts Melkveebedrijf Eggerink Wierden

1F 36 De Weiteman Liesje 145 Gen-I-Beq Brawler J E Dekker Vriezenveen

1G 43 De Weiteman Dina 226 Croteau Lesperron Unix J E Dekker Vriezenveen

1H 38 Winter's Farm Beppe 475 Brasil Winter's Farm Vriezenveen

1I 35 Winter's Farm Truusje 427 Brasil Winter's Farm Vriezenveen

1J 44 Big Boukje 355 Kian Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

1K 52 Dol's Chanel Big Apple-Red Mts Melkveebedrijf Eggerink Wierden

1L 54 Bertha 109 Bouw Snowfever H B Kleijne Snuverink Haaksbergen

1M 41 Crumelhaeve Fanny 35 Charityman Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

1N 46 Witsnuit 728 Seagull-Bay Silver Hjb Antvelink Lattrop Breklenkamp

1O 40 W Lola 153 Startrek Btm+Jh Lammersen Haaksbergen

1P 50 Sudena Lena 283 Bodyguard Firma Mensink Westerhaar-Vriezenveen

1Q 53 Ria 437 Appledrone Mts Ha+Rgb Baak-Janmaat Almelo

Rubriek 7   Jong Roodbont

1A 56 Bossink Rika 631 Tiger-Lily Ladd P-Red Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1B 62 Big Super Star 168 Gansey's Leonidas Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

1C 55 Crumelhaeve Margriet 266 Gansey's Leonidas Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

1D 57 Stoolos Sisca 110 Gansey's Leonidas Aj+Jj+Eg Heilersig-Roelofsen Markelo

1E 58 Pietje 803 P A. Doon W. Magna P Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen

1F 61 Oelhorst Funny P Red ET Delta Fun P Melkveebedrijf Oelhorst Ambt Delden

1G 59 Dora 148 Hertog Hems Mts Ottink-ten Thije Hengelo Ov

Rubriek 8   Jong Roodbont

1A 65 De Weiteman Barbie Mr Apples Armani J E Dekker Vriezenveen

1B 70 Irma 98 Apina Curtis Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen



1C 63 Aafke 306 Talentino Mts Ha+Rgb Baak-Janmaat Almelo

1D 71 Willie 475 Lowlands Franklin Ba+Sjm Kampkuiper-Sand Almelo

1E 74 K-Grietje 4 Bons-H. Mr Red Talent J A Kock Geesteren Ov.

1F 64 Nolda 80 Khw Elm-Park Acme Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen

1G 72 Katrien 113 Aalshorst Pleasure Mts. Pasman en Aalpol Enschede

1H 69 Julia 31 Red Torpedo Mts Jhm+Jhm+Khj Bolscher Bornerbroek

RUBRIEK 9 KAMPIOENSKEURING JONG ROODBONT

K 65 De Weiteman Barbie Mr Apples Armani J E Dekker Vriezenveen

RK 56 Bossink Rika 631 Tiger-Lily Ladd P-Red Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

3 62 Big Super Star 168 Gansey's Leonidas Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

4 70 Irma 98 Apina Curtis Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen

RUBRIEK 10 KAMPIOENSKEURING YOUNG BREEDERS SHOWMANSHIP

K 5 Julian van  der Kolk Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

RK 44 Ben Knoef Kian Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

3 49 Rik Huisken Bachmann Juju Raby G Heuver Wierden

4 30 Julia Schooten Heijenoord Go Chip Mts Aa+Bh Schooten-Schooten Notter

RUBRIEK 11 JONG ZWARTBONT

1A 88 De Weiteman Dina 213 Monument Impression J E Dekker Vriezenveen

1B 91 Oelhorst Silver Shadow Seagull-Bay Silver Melkveebedrijf Oelhorst Ambt Delden

1C 86 De Bree Boukje 165 Delta Atlantic Mts Hwh+Jj Heimerink Enter

1D 87 Dalenoord Jelte 928 Monument Impression Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

1E 83 Janna 147 Gen-I-Beq Aikman Mts Ottink-ten Thije Hengelo Ov

1F 77 Dalenoord Jelte 942 Woodmarsh Asterix Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

1G 84 Geertje 679 Big Malki Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1H 75 Delta Krista 7 Delta Titanium Btm+Jh Lammersen Haaksbergen

1I 80 De Dorre Solomon Laurie Walnutlawn Solomon Schrﾖder Dairy Cows B.V. Geesteren Ov

1J 81 Zwartje 127 Big Spell Mts. H+B+H+I Smelt-Luttikhedde Haaksbergen

RUBRIEK 12 JONG ZWARTBONT

1A 102 Big Super Star 146 Big Malki Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

1B 97 De Weiteman Pietje 302 R-E-W Seaver J E Dekker Vriezenveen

1C 96 Geertje 628 Delaberge Pepper Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo



1D 94 Winter's Farm Dora 186 Delta Governor Winter's Farm Vriezenveen

1E 93 Aldi 750 M.Downs-I G W Atwood Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen

1F 92 Winter's Farm Beppe 438 Delta G-Force Winter's Farm Vriezenveen

1G 100 Margje 60 Delta Astro Mts Gpbm Oude-Hengel en Jlg Oude Voshaar Geesteren Ov

1H 140 Carolien 209 Stellando Melkveebedrijf Scholten-Kamp Geesteren 

1I 101 Liesje 163 Pirolo Goldw. Wyman Melkveebedrijf Meijer Beckum Hengelo Ov

RUBRIEK 13 KAMPIOENSKEURING JONG ZWARTBONT

K 102 Big Super Star 146 Big Malki Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

RK 88 De Weiteman Dina 213 Monument Impression J E Dekker Vriezenveen

3 91 Oelhorst Silver Shadow Seagull-Bay Silver Melkveebedrijf Oelhorst Ambt Delden

4 97 De Weiteman Pietje 302 R-E-W Seaver J E Dekker Vriezenveen

RUBRIEK 14 KAMPIOENSKEURING YOUNG BREEDERS EXTERIEUR

K 48 Tristan Wessels Toc-Farm Fitz G Heuver Wierden

RK 15 Teun Oude Hengel Slotboom's Snow Eagle Mts Gpbm Oude-Hengel en Jlg Oude Voshaar Geesteren Ov

3 5 Julian van  der Kolk Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

4 49 Rik Huisken Bachmann Juju Raby G Heuver Wierden

RUBRIEK 15 OUD ROODBONT

K 110 Bossink Miranda 107 Lowlands Bonfire Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

RK 104 Toosje 724 Famous A J M Lenferink Almelo

3 107 Geertje 603 J&G Malando Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

4 108 Bossink Miranda 113 Plattery Sam Incas Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1E 111 Maxima Mr Burns Maxwell Red Mts J+E+F.H. Bom Vriezenveen

1F 113 Toos 62 Huijben Red Tequila Ba+Sjm Kampkuiper-Sand Almelo

1G 109 Winter's Farm Nellie 153 Delta Fidelity Winter's Farm Vriezenveen

1H 106 Trillie 135 Brook Red Expression Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen

1I 105 Super Star 5 Topspeed Kodak Mts Hjm+Jbm+Ms Scholten-Hendri Saasveld

1J 112 Super Star 2 Delta Fidelity Mts Hjm+Jbm+Ms Scholten-Hendri Saasveld

RUBRIEK 16 OUD ZWARTBONT

1A 120 Lucina 46 Gen-I-Beq Brawler A J M Lenferink Almelo



1B 116 De Weiteman Dina 182 Gen-I-Beq Brawler J E Dekker Vriezenveen

1C 114 Mitzi 1 Bouw Snowfever A J M Lenferink Almelo

1D 122 Big Delta Anecy 1 Delta Solero Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Ov

1E 119 Alona Sottrum Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen

1F 117 Dalenoord Jelte 822 Crackholm Fever Melkveebedrijf Dalenoord Enschede

1G 123 Leentje 239 Omanoman Schrﾖder Dairy Cows B.V. Geesteren Ov

RUBRIEK 17 OUD ZWARTBONT

1A 131 Bossink Gonda 138 Erbacres Damion Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1B 134 Leida 551 Leida's Starleader J A Kock Geesteren Ov.

1C 129 Coba 271 Poos Stadel Classic Mts Gpbm Oude-Hengel en Jlg Oude Voshaar Geesteren Ov

1D 125 De Bree Trijntje 63 Toc-Farm Goldsun Mts Hwh+Jj Heimerink Enter

1E 133 Herti 56 Morningview Ashlar E.G.F. Timmerhuis Geesteren Ov

1F 132 Snieder Grille 7125 Jotan Red S.J. Strootman Enschede

1G 128 Winter's Farm Bat Johanna 346Newhouse Gofast Winter's Farm Vriezenveen

1H 136 Betje 153 Hole in One Mts. Pasman en Aalpol Enschede

1I 127 Betje 199 Lowlands Leader Mts. Pasman en Aalpol Enschede

RUBRIEK 18   KAMPIOENSKEURING OUD ZWARTBONT

K 120 Lucina 46 Gen-I-Beq Brawler A J M Lenferink Almelo

RK 116 De Weiteman Dina 182 Gen-I-Beq Brawler J E Dekker Vriezenveen

3 114 Mitzi 1 Bouw Snowfever A J M Lenferink Almelo

4 131 Bossink Gonda 138 Erbacres Damion Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

AANWIJZING Ir ANEMA KOE ROODBONT EN ZWARTBONT (EIGEN GEFOKTE KOE)

RB 110 Bossink Miranda 107 Lowlands Bonfire Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

ZB 102 Big Super Star 146 Big Malki Mts Jw+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Ov


